Galate

Venezia Salat ocsw
Gemischter Salat mit Zwiebel, gegrillte Hiihnerbrust dazu Brot

Thunfischsalat #cessm
Gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebel dazu Brot

Bauernsalat «s
Gemischter Salat mit Oliven, Zwiebel, Schafskdse dazu Brot

Muschel Salat acsun
Gemischter Salat mit gegrilltem Muschelfleisch, Knoblauch dazu Brot

Schrimps Salat wscow
Gemischter Salat mit gegrillten Schrimps, Knoblauch dazu Brot

Meeresfriichte Salat #sconn
Gemischter Salat mit gegrillten Meeresfriichten, Knoblauch dazu Brot

Gemischter Salat «s
Tomatensalat

Tomaten mit Balsamico, Zwiebel und Oliveniil

Gemischter Salat mit Tzatziki co»
Pizza Stangerl~
Knoblauch Stanger|«

Beilagen

Cremegemiise, Reis, Spaghetti, Penne, Tzatziki, Pommes, Bratkartoffel, Naturgemiise, Oliven usw...

Extras

Grof E g,gu Kiem

€15,90
€15,90
€15,90
€17,50
€17,50
€17,50

€6,90
€790

€17,90
€170
€ 2,20

je€5,20

je€2,00

Ketchup, Mayonnaise, Preiselbeermarmelade, Sauce Tartare, BBQ-5auce, Parmesan

Knoblauchil usw...




