Salate

Venezia Salat (A.C.G.M) Gemischter Salat mit Zwiebel, gegrillte Hühnerbrust dazu Brot		€ 15,90
Thunfischsalat (A,C,D,F,G,M) Gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebel dazu Brot		€ 15,90
Bauernsalat (A.C.G) Gemischter Salat mit Oliven, Zwiebel, Schafskäse dazu Brot		€ 15,90
Muschel Salat (A,C,G,M,R) Gemischter Salat mit gegrilltem Muschelfleisch, Knoblauch dazu Brot		€ 17,50
Schrimps Salat (A,B,C,G,M,N) Gemischter Salat mit gegrillten Schrimps, Knoblauch dazu Brot		€ 17,50
Meeresfrüchte Salat (A.B.C.G.M.R) Gemischter Salat mit gegrillten Meeresfrüchten, Knoblauch dazu Brot		€ 17,50
Gemischter Salat (c.6)	^{Groß} € 9,90	KLEIN € 6,90
Tomatensalat Tomaten mit Balsamico, Zwiebel und Olivenöl		€ 7,90
Gemischter Salat mit Tzatziki (C.G.M)		€ 7,90
Pizza Stangerl 🛮		€ 1,70
Knoblauch Stangerl∞		€ 2,20

Beilagen

Cremegemüse, Reis, Spaghetti, Penne, Tzatziki, Pommes, Bratkartoffel, Naturgemüse, Oliven usw...

Extras je € 2,00

Ketchup, Mayonnaise, Preiselbeermarmelade, Sauce Tartare, BBQ-Sauce, Parmesan Knoblauchöl usw...



je **€** 5,20